Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Екатериновка муниципального района Приволжский

Самарской области

ПРИКАЗ  № 73/1
от 3 августа   2012 года

«О зачислении учащихся»

На основании заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  3 августа  2012 г.  в 1 класс  ГБОУ СОШ с. Екатериновка следующих граждан:
1. Анисимова Николая Алексеевича, 2005 г.р.

2. Анисимова Даниила Валерьевича, 2005 г.р.

3. Ермолаева Антона Дмитриевича, 2005 г.р.

4. Ашпетова Александра Сергеевича, 2005 г.р

5. Панина Сергея Александровича, 2005 г.р.

6. Измайлову Оксану Евгеньевну, 2005 г.р

Директор ГБОУ СОШ с. Екатериновка: _________________________( Измайлова Е.Н.)